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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     17
     17
-------
      1
  11474
   5177
   5176

Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jana Severová                                68        5.           549
 2.     Jaroslav Fišer                               66        6.           536

Volební strana č. 2 - ÚSTÍ 2014 - PATRIOTI
 1.     Jiří Čepelka                                 65        2.          1075
 2.     Tomáš Adámek                                 34        3.           974
 3.     Vladimír Chudý                               41        5.           669

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů - OUŠŤÁCI
 1.     Petr Hájek                                   51        1.          2164
 2.     Petr Wagenknecht                             47        8.          1904
 3.     Zdeněk Velebný                               61       11.          1843
 4.     Petr Strákoš                                 51        6.          1766
 5.     Jan Skotálek                                 57       19.          1732
 6.     Pavel Svatoš                                 49        2.          1727
 7.     Anna Škopová                                 68        3.          1612
 8.     Jiří Holubář                                 55        4.          1651
 9.     Hana Drobná                                  61        5.          1632
10.     Jan Zábrodský                                33        7.          1552

Volební strana č. 5 - ZMĚNA PRO ÚSTÍ! Řeháček: Co chceme?
 1.     Jaroslav Řeháček                             45        1.           890
 2.     Jarmila Cindrová                             60        5.           540

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana s podporou nezávislých
 1.     Matouš Pořický                               43        1.           916
 2.     Jiří Tomášek                                 60        9.           792
 3.     Radim Jirout                                 47        3.           755

Volební strana č. 8 - Sdružení nezávislých kandidátů - ÚSTÍ ŽIJE
 1.     Jiří Preclík                                 40        1.          1279
 2.     Luboš Bäuchel                                61        4.          1147
 3.     Tomáš Teplý                                  44        7.          1002
 4.     Jiří Řezníček                                62        3.          1001
 5.     Radka Vašková                                51        2.           995

Volební strana č. 10 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Michal Kokula                                52        1.           626

579891 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Jan Pokorný                                  31        2.           536

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Urban                                   66        2.           444
 2.     Rudolf Navrkal                               57        1.           312
 3.     Miloš Tesař                                  48        4.           310
 4.     Jan Dvořák                                   43        3.           299
 5.     Robert Čepa                                  64        7.           307
 6.     Iveta Petříková                              37        8.           277
 7.     Marian Bernard                               25        9.           264
 8.     Vlasta Peková                                64       10.           249
 9.     Ján Dušek                                    69       11.           243
10.     Vlastimil Štrup                              65       12.           262
11.     Vladislav Provazník                          64       13.           266
12.     Jana Pecháčková                              70       14.           252
13.     Zdeněk Neuman                                47       15.           261
14.     Josef Holomek                                76       16.           275
15.     Oldřich Severa                               70       17.           253
16.     Marcela Provazníková                         65       18.           248
17.     Libuše Nesejtová                             68       19.           255
18.     Zdenek Procházka                             68       20.           235
19.     Hana Erdingerová                             69       21.           223
20.     Jiří Pek                                     63       22.           226
21.     Ladislav Simon                               75       23.           240
22.     Miloslava Laichmanová                        74       24.           219
23.     Marta Benčoková                              65       25.           206
24.     Eva Mládková                                 73       26.           204
25.     Emilie Pichnerová                            78       27.           196

Volební strana č. 2 - ÚSTÍ 2014 - PATRIOTI
 1.     Alena Neubauerová                            61        8.           647
 2.     Jana Lukesová                                38        1.           634
 3.     Dana Krátká Kopsová                          57        4.           616
 4.     Miroslav Stránský                            61        9.           593
 5.     Oldřich Skalický                             56        6.           505
 6.     Jiří Janyš                                   43        7.           519
 7.     Věra Pirklová                                55       10.           460
 8.     Jiří Flídr                                   51       11.           424
 9.     Jiří Pilař                                   37       12.           529
10.     Žaneta Langrová                              27       13.           436
11.     Petr Felgr                                   30       14.           435
12.     Vojtěch Hűbner                               44       15.           439
13.     Jan Krummer                                  22       16.           395
14.     Klára Kroulíková                             47       17.           428
15.     Josef Kaláb                                  32       18.           548
16.     Vladimír Votava                              50       19.           427
17.     Miroslav Felgr                               66       20.           417
18.     Petra Kalasová                               35       21.           343
19.     Karel Žďárský                                68       22.           381
20.     Zdeněk Hűbner                                81       23.           335
21.     Jan Vencl                                    59       24.           352
22.     Zdeněk Šimek                                 41       25.           327
23.     Tomáš Klusoň                                 40       26.           321
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24.     Daniel Rössler                               21       27.           308

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů - OUŠŤÁCI
 1.     Zdeněk Škop                                  45        9.          1467
 2.     Markéta Skalická                             34       10.          1626
 3.     Jiří Štancl                                  55       12.          1537
 4.     Marie Macková                                60       13.          1546
 5.     Helena Křížová                               67       14.          1565
 6.     Martin Mejdr                                 50       15.          1548
 7.     Zlatuše Bartošová                            52       16.          1466
 8.     Jaroslav Röszler                             36       17.          1471
 9.     Linda Gregarová                              33       18.          1471
10.     Vlastimil Bartoš                             62       20.          1378
11.     Jan Kopáč                                    34       21.          1329
12.     Jiří Ehl                                     86       22.          1237
13.     Dagmar Pavlíčková                            57       23.          1295
14.     Jitka Svobodová                              64       24.          1198
15.     Kateřina Kapounová                           31       25.          1180
16.     Kamil Koblížek                               38       26.          1230
17.     Radek Mačát                                  45       27.          1085

Volební strana č. 5 - ZMĚNA PRO ÚSTÍ! Řeháček: Co chceme?
 1.     Bohumil Machačný                             71        2.           416
 2.     Pavel Hanzl                                  63        3.           442
 3.     Pavel Voleský                                59        4.           432
 4.     Adéla Štantejská                             22        6.           435
 5.     Pavel Čáslavka                               53        7.           425
 6.     Zdeněk Nezval                                72        8.           401
 7.     Miloslav Cypryán                             68        9.           382
 8.     Marek Špitálský                              44       10.           443
 9.     Hana Cypryánová                              70       11.           368
10.     Libor Fojtík                                 62       12.           414
11.     René Dostálek                                67       13.           382
12.     Jan Kašpar                                   22       14.           393
13.     Iva Moravcová                                68       15.           372
14.     Karel Kalista                                73       16.           394
15.     Jaromír Eliáš                                73       17.           366
16.     Pavel Jelínek                                72       18.           378
17.     Jana Kechnerová                              54       19.           375
18.     Bohumír Rula                                 84       20.           360
19.     Hana Lavičková                               61       21.           369
20.     Jana Kopečková                               60       22.           361
21.     Milena Balcarová                             64       23.           331
22.     Rudolf Kurča                                 81       24.           326
23.     Milena Pišínová                              74       25.           325
24.     Božena Řeháčková                             71       26.           323
25.     Květuše Richterová                           68       27.           380

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana s podporou nezávislých
 1.     Martin Mačka                                 31        6.           695
 2.     Jiří Jansa                                   47        2.           614
 3.     Petr Vašek                                   53        8.           611
 4.     Josef Kopecký                                59        4.           482
 5.     Dalibor Adam                                 57        5.           525
 6.     Nela Adamová                                 29        7.           467
 7.     Rudolf Jonák                                 82       10.           400
 8.     Martin Lang                                  53       11.           473
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 9.     Eva Biedermanová                             50       12.           506
10.     Peter Mészáros                               68       13.           388
11.     Luboš Felgr                                  37       14.           491
12.     Richard Mužátko                              27       15.           455
13.     Petra Kadaňková                              32       16.           391
14.     Pavel Toman                                  45       17.           491
15.     Miroslav Černý                               79       18.           378
16.     Lukáš Chadraba                               28       19.           374
17.     Zdeněk Škop                                  79       20.           341
18.     Michal Blažek                                24       21.           396
19.     Monika Jirásková                             47       22.           347
20.     Lukáš Skraba                                 26       23.           322
21.     David Cyrány                                 33       24.           486
22.     Tomáš Zářecký                                22       25.           354
23.     Dagmar Stránská                              61       26.           395
24.     Milan Richter                                66       27.           352

Volební strana č. 8 - Sdružení nezávislých kandidátů - ÚSTÍ ŽIJE
 1.     Miroslav Hájek                               30        8.           813
 2.     Zdeněk Ešpandr                               65        5.           783
 3.     Zdeněk Bílý                                  57        6.           764
 4.     Iva Vávrová                                  42        9.           739
 5.     Ondřej Štantejský                            20       10.           624
 6.     Lenka Podzimková                             65       11.           641
 7.     Hana Bauerová                                39       12.           676
 8.     Vladislav Fajt                               67       13.           651
 9.     Vojtěch Procházka                            50       14.           674
10.     Věroslav Musil                               29       15.           637
11.     Jan Švejkar                                  38       16.           652
12.     Hana Prokopcová                              41       17.           571
13.     Pavel Borek                                  44       18.           723
14.     Gabriela Adamcová                            45       19.           570
15.     Michaela Lánová                              65       20.           620
16.     Pavel Kittlitz                               49       21.           611
17.     Jiří Sazima                                  66       22.           575
18.     Hana Hlavová                                 33       23.           618
19.     Veronika Fajtová                             41       24.           546
20.     Zdeněk Krček                                 45       25.           515
21.     Luboš Kosek                                  63       26.           461
22.     Zdeněk Barvínek                              70       27.           515

Volební strana č. 10 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Václav Klička                                72       15.           449
 2.     Vojtěch Jakubec                              31        3.           444
 3.     Pavel Kodytek                                52        9.           420
 4.     Petr Lipenský                                43        8.           411
 5.     Petr Pirkl                                   44        6.           410
 6.     Josef Kauc                                   41        4.           399
 7.     Markéta Müllerová                            30        5.           349
 8.     Václav Pospíšil                              41        7.           332
 9.     Matouš Jakubec                               25       10.           357
10.     Ludvík Mátl                                  66       11.           363
11.     Ludmila Moudrová                             59       12.           318
12.     Josef Javůrek                                31       13.           329
13.     Pavel Čada                                   57       14.           394
14.     Rostislav Krulík                             56       16.           282
15.     Zuzana Hartmanová                            27       17.           321
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16.     Cecilie Pecháčková                           44       18.           309
17.     Petr Čada                                    53       19.           312
18.     Čeněk Kovář                                  33       20.           286
19.     Jan Motl                                     58       21.           348
20.     Tomáš Urban                                  46       22.           273
21.     Magda Kokulová                               50       23.           316
22.     Vladimíra Janečková                          48       24.           320
23.     František Javůrek                            31       25.           281
24.     Jaroslav Harapát                             49       26.           294
25.     Marek Poslušný                               31       27.           254

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   7611, hranice:      309,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rudolf Navrkal                                   312
              2.    Jiří Urban                                       444
              3.    Jan Dvořák                                       299
              4.    Miloš Tesař                                      310
              5.    Jana Severová                                    549
              6.    Jaroslav Fišer                                   536
              7.    Robert Čepa                                      307
              8.    Iveta Petříková                                  277
              9.    Marian Bernard                                   264
             10.    Vlasta Peková                                    249
             11.    Ján Dušek                                        243
             12.    Vlastimil Štrup                                  262
             13.    Vladislav Provazník                              266
             14.    Jana Pecháčková                                  252
             15.    Zdeněk Neuman                                    261
             16.    Josef Holomek                                    275
             17.    Oldřich Severa                                   253
             18.    Marcela Provazníková                             248
             19.    Libuše Nesejtová                                 255
             20.    Zdenek Procházka                                 235
             21.    Hana Erdingerová                                 223
             22.    Jiří Pek                                         226
             23.    Ladislav Simon                                   240
             24.    Miloslava Laichmanová                            219
             25.    Marta Benčoková                                  206
             26.    Eva Mládková                                     204
             27.    Emilie Pichnerová                                196

Volební strana č. 2 - ÚSTÍ 2014 - PATRIOTI
Počet hlasů pro stranu:  13537, hranice:      551,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Lukesová                                    634
              2.    Jiří Čepelka                                    1075
              3.    Tomáš Adámek                                     974
              4.    Dana Krátká Kopsová                              616
              5.    Vladimír Chudý                                   669
              6.    Oldřich Skalický                                 505
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              7.    Jiří Janyš                                       519
              8.    Alena Neubauerová                                647
              9.    Miroslav Stránský                                593
             10.    Věra Pirklová                                    460
             11.    Jiří Flídr                                       424
             12.    Jiří Pilař                                       529
             13.    Žaneta Langrová                                  436
             14.    Petr Felgr                                       435
             15.    Vojtěch Hűbner                                   439
             16.    Jan Krummer                                      395
             17.    Klára Kroulíková                                 428
             18.    Josef Kaláb                                      548
             19.    Vladimír Votava                                  427
             20.    Miroslav Felgr                                   417
             21.    Petra Kalasová                                   343
             22.    Karel Žďárský                                    381
             23.    Zdeněk Hűbner                                    335
             24.    Jan Vencl                                        352
             25.    Zdeněk Šimek                                     327
             26.    Tomáš Klusoň                                     321
             27.    Daniel Rössler                                   308

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů - OUŠŤÁCI
Počet hlasů pro stranu:  41212, hranice:     1678,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Hájek                                      2164
              2.    Pavel Svatoš                                    1727
              3.    Anna Škopová                                    1612
              4.    Jiří Holubář                                    1651
              5.    Hana Drobná                                     1632
              6.    Petr Strákoš                                    1766
              7.    Jan Zábrodský                                   1552
              8.    Petr Wagenknecht                                1904
              9.    Zdeněk Škop                                     1467
             10.    Markéta Skalická                                1626
             11.    Zdeněk Velebný                                  1843
             12.    Jiří Štancl                                     1537
             13.    Marie Macková                                   1546
             14.    Helena Křížová                                  1565
             15.    Martin Mejdr                                    1548
             16.    Zlatuše Bartošová                               1466
             17.    Jaroslav Röszler                                1471
             18.    Linda Gregarová                                 1471
             19.    Jan Skotálek                                    1732
             20.    Vlastimil Bartoš                                1378
             21.    Jan Kopáč                                       1329
             22.    Jiří Ehl                                        1237
             23.    Dagmar Pavlíčková                               1295
             24.    Jitka Svobodová                                 1198
             25.    Kateřina Kapounová                              1180
             26.    Kamil Koblížek                                  1230
             27.    Radek Mačát                                     1085

Volební strana č. 4 - Strana soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu:   3445, hranice:      139,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    Tomáš Nechvíl                                    551
              2.    Jaroslav Víglaský                                173
              3.    Jan Blažek                                       152
              4.    Jaroslav Dobroucký                               102
              5.    Pavel Kulhánek                                   141
              6.    Václav Mařík                                     147
              7.    František Slavinger                              139
              8.    Jaroslav Janoušek                                 80
              9.    David Sýkora                                     103
             10.    Karel Plíhal                                     127
             11.    Petr Šedaj                                       253
             12.    Lukáš Cindr                                      102
             13.    Jiří Mansfeld                                    115
             14.    Miroslav Kočí                                    137
             15.    Vladimír Tomáš                                    86
             16.    Petr Felgr                                       105
             17.    Hana Kašparová                                   115
             18.    Petr Hrnčíř                                       97
             19.    Michaela Ehrenbergerová                          110
             20.    Vladimír Musil                                    95
             21.    Filip Vorlíček                                    72
             22.    Jana Štanglerová                                  69
             23.    Jaromír Bečička                                   70
             24.    Helena Meixnerová                                 73
             25.    Anastazie Peškarová                               80
             26.    Karel Krátký                                      66
             27.    Libor Kurak                                       85

Volební strana č. 5 - ZMĚNA PRO ÚSTÍ! Řeháček: Co chceme?
Počet hlasů pro stranu:  11023, hranice:      448,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Řeháček                                 890
              2.    Bohumil Machačný                                 416
              3.    Pavel Hanzl                                      442
              4.    Pavel Voleský                                    432
              5.    Jarmila Cindrová                                 540
              6.    Adéla Štantejská                                 435
              7.    Pavel Čáslavka                                   425
              8.    Zdeněk Nezval                                    401
              9.    Miloslav Cypryán                                 382
             10.    Marek Špitálský                                  443
             11.    Hana Cypryánová                                  368
             12.    Libor Fojtík                                     414
             13.    René Dostálek                                    382
             14.    Jan Kašpar                                       393
             15.    Iva Moravcová                                    372
             16.    Karel Kalista                                    394
             17.    Jaromír Eliáš                                    366
             18.    Pavel Jelínek                                    378
             19.    Jana Kechnerová                                  375
             20.    Bohumír Rula                                     360
             21.    Hana Lavičková                                   369
             22.    Jana Kopečková                                   361
             23.    Milena Balcarová                                 331
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             24.    Rudolf Kurča                                     326
             25.    Milena Pišínová                                  325
             26.    Božena Řeháčková                                 323
             27.    Květuše Richterová                               380

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4260, hranice:      172,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Mana                                       202
              2.    Josef Hájek                                      633
              3.    Jana Svojanovská                                 307
              4.    Milan Spurný                                     135
              5.    Jindra Kapiasová                                 168
              6.    Pavel Maixner                                    185
              7.    Miroslava Satrapová                              153
              8.    Jana Javůrková                                   132
              9.    Luboš Maixner                                    157
             10.    Radka Manová                                     135
             11.    Věra Dolečková                                   146
             12.    Ivana Machová                                    129
             13.    Ivo Svojanovský                                  126
             14.    Helena Kujová                                    220
             15.    Jitka Lužná                                      151
             16.    Ladislava Marková                                101
             17.    Jana Osmanová                                    102
             18.    Ondřej Pospíšil                                  104
             19.    Zdenka Felgrová                                   92
             20.    Eva Vintrichová                                  118
             21.    Karel Ducháček                                    98
             22.    Karel Herman                                     127
             23.    Lukáš Macho                                      110
             24.    Taťána Lukesová                                  132
             25.    Božena Krčková                                    96
             26.    Ernest Bandy                                     126
             27.    Eva Dunová                                        75

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana s podporou nezávislých
Počet hlasů pro stranu:  13197, hranice:      536,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Matouš Pořický                                   916
              2.    Jiří Jansa                                       614
              3.    Radim Jirout                                     755
              4.    Josef Kopecký                                    482
              5.    Dalibor Adam                                     525
              6.    Martin Mačka                                     695
              7.    Nela Adamová                                     467
              8.    Petr Vašek                                       611
              9.    Jiří Tomášek                                     792
             10.    Rudolf Jonák                                     400
             11.    Martin Lang                                      473
             12.    Eva Biedermanová                                 506
             13.    Peter Mészáros                                   388
             14.    Luboš Felgr                                      491
             15.    Richard Mužátko                                  455
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             16.    Petra Kadaňková                                  391
             17.    Pavel Toman                                      491
             18.    Miroslav Černý                                   378
             19.    Lukáš Chadraba                                   374
             20.    Zdeněk Škop                                      341
             21.    Michal Blažek                                    396
             22.    Monika Jirásková                                 347
             23.    Lukáš Skraba                                     322
             24.    David Cyrány                                     486
             25.    Tomáš Zářecký                                    354
             26.    Dagmar Stránská                                  395
             27.    Milan Richter                                    352

Volební strana č. 8 - Sdružení nezávislých kandidátů - ÚSTÍ ŽIJE
Počet hlasů pro stranu:  19403, hranice:      789,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Preclík                                    1279
              2.    Radka Vašková                                    995
              3.    Jiří Řezníček                                   1001
              4.    Luboš Bäuchel                                   1147
              5.    Zdeněk Ešpandr                                   783
              6.    Zdeněk Bílý                                      764
              7.    Tomáš Teplý                                     1002
              8.    Miroslav Hájek                                   813
              9.    Iva Vávrová                                      739
             10.    Ondřej Štantejský                                624
             11.    Lenka Podzimková                                 641
             12.    Hana Bauerová                                    676
             13.    Vladislav Fajt                                   651
             14.    Vojtěch Procházka                                674
             15.    Věroslav Musil                                   637
             16.    Jan Švejkar                                      652
             17.    Hana Prokopcová                                  571
             18.    Pavel Borek                                      723
             19.    Gabriela Adamcová                                570
             20.    Michaela Lánová                                  620
             21.    Pavel Kittlitz                                   611
             22.    Jiří Sazima                                      575
             23.    Hana Hlavová                                     618
             24.    Veronika Fajtová                                 546
             25.    Zdeněk Krček                                     515
             26.    Luboš Kosek                                      461
             27.    Zdeněk Barvínek                                  515

Volební strana č. 9 - Česká strana národně sociální
Počet hlasů pro stranu:    313, hranice:       42,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jonáš Hrdina                                      63
              2.    Aleš Dvořák                                       35
              3.    Bohumil Petráněk                                  33
              4.    Jan Dvořák                                        31
              5.    Martin Hűbl                                       57
              6.    Šimon Štangler                                    25
              7.    Marcela Khopová                                   35
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              8.    Jakub Štantejský                                  34

Volební strana č. 10 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   9733, hranice:      396,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Kokula                                    626
              2.    Jan Pokorný                                      536
              3.    Vojtěch Jakubec                                  444
              4.    Josef Kauc                                       399
              5.    Markéta Müllerová                                349
              6.    Petr Pirkl                                       410
              7.    Václav Pospíšil                                  332
              8.    Petr Lipenský                                    411
              9.    Pavel Kodytek                                    420
             10.    Matouš Jakubec                                   357
             11.    Ludvík Mátl                                      363
             12.    Ludmila Moudrová                                 318
             13.    Josef Javůrek                                    329
             14.    Pavel Čada                                       394
             15.    Václav Klička                                    449
             16.    Rostislav Krulík                                 282
             17.    Zuzana Hartmanová                                321
             18.    Cecilie Pecháčková                               309
             19.    Petr Čada                                        312
             20.    Čeněk Kovář                                      286
             21.    Jan Motl                                         348
             22.    Tomáš Urban                                      273
             23.    Magda Kokulová                                   316
             24.    Vladimíra Janečková                              320
             25.    František Javůrek                                281
             26.    Jaroslav Harapát                                 294
             27.    Marek Poslušný                                   254

........................................19:21 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Radomíra Hájková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Petr Klauda

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  123734               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     7611   27     123734,00            6,15
č. 2 - ÚSTÍ 2014 - PATRIOTI              13537   27     123734,00           10,94
č. 3 - Sdružení nez. kand. - OUŠŤÁCI     41212   27     123734,00           33,30
č. 4 - Strana soukromníků ČR              3445   27     123734,00            2,78
č. 5 - ZMĚNA PRO ÚSTÍ!                   11023   27     123734,00            8,90
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.       4260   27     123734,00            3,44
č. 7 - ODS s podporou nezávislých        13197   27     123734,00           10,66
č. 8 - SNK - ÚSTÍ ŽIJE                   19403   27     123734,00           15,68
č. 9 - Česká strana národně sociální       313    8      36661,92            0,85
č.10 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      9733   27     123734,00            7,86

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      ÚSTÍ 2014 - PATRIOTI
      Sdružení nez. kand. - OUŠŤÁCI
      ZMĚNA PRO ÚSTÍ!
      ODS s podporou nezávislých
      SNK - ÚSTÍ ŽIJE
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           41212,00     3 - Sdružení nez. kand. - OUŠŤÁCI 
   2.           20606,00     3 - Sdružení nez. kand. - OUŠŤÁCI 
   3.           19403,00     8 - SNK - ÚSTÍ ŽIJE               
   4.           13737,33     3 - Sdružení nez. kand. - OUŠŤÁCI 
   5.           13537,00     2 - ÚSTÍ 2014 - PATRIOTI          
   6.           13197,00     7 - ODS s podporou nezávislých    
   7.           11023,00     5 - ZMĚNA PRO ÚSTÍ!               
   8.           10303,00     3 - Sdružení nez. kand. - OUŠŤÁCI 
   9.            9733,00    10 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.            9701,50     8 - SNK - ÚSTÍ ŽIJE               
  11.            8242,40     3 - Sdružení nez. kand. - OUŠŤÁCI 
  12.            7611,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.            6868,66     3 - Sdružení nez. kand. - OUŠŤÁCI 
  14.            6768,50     2 - ÚSTÍ 2014 - PATRIOTI          
  15.            6598,50     7 - ODS s podporou nezávislých    
  16.            6467,66     8 - SNK - ÚSTÍ ŽIJE               
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  17.            5887,42     3 - Sdružení nez. kand. - OUŠŤÁCI 
  18.            5511,50     5 - ZMĚNA PRO ÚSTÍ!               
  19.            5151,50     3 - Sdružení nez. kand. - OUŠŤÁCI 
  20.            4866,50    10 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  21.            4850,75     8 - SNK - ÚSTÍ ŽIJE               
  22.            4579,11     3 - Sdružení nez. kand. - OUŠŤÁCI 
  23.            4512,33     2 - ÚSTÍ 2014 - PATRIOTI          
  24.            4399,00     7 - ODS s podporou nezávislých    
  25.            4121,20     3 - Sdružení nez. kand. - OUŠŤÁCI 
  26.            3880,60     8 - SNK - ÚSTÍ ŽIJE               
  27.            3805,50     1 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 2 - ÚSTÍ 2014 - PATRIOTI               3
 3 - Sdružení nez. kand. - OUŠŤÁCI     10
 5 - ZMĚNA PRO ÚSTÍ!                    2
 7 - ODS s podporou nezávislých         3
 8 - SNK - ÚSTÍ ŽIJE                    5
10 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2

........................................19:21 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Radomíra Hájková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Petr Klauda

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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